
q
Příloha k rámcové dohodě - Souhlas Dalšího účastníka s přistoupením k Rámcové dohodě

Mateřská škola Harmonie Ostrava-Hrabůvka, Zlepšovateliz7, příspěvková organuace

Zlepšovatelů 1502127

700 30 Ostrava-Hrabůvka

IČ:75029863

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Ostrava, č.ú.: 1652064389/0800

Mateřská ško|a Harmonie Ostrava-Hrabůvka, Zlepšovatelů z7, příspěvková organizace (dále jen ,,Další účastník")
tímto přistupuje k Rámcové dohodě uzavřené dne zr,rz.zot7 mezi smluvními stranami: Statutární město Ostrava a

Oz Czech Republic a.s. (dále jen,,Rámcová dohoda") ve smyslu článku 3 Rámcové dohody, proh|ašuje, že se seznámil
s právy a povinnostmi Rámcovou dohodou založenými, bez rnýhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je dodržovat.

Další účastník tímto čestně prohlašuje, že splňuje podmínky pro přistoupení k Rámcové dohodě stanovené článkem 3
Rámcové dohody. Ukáže-li se uvedené prohlášeníjako nepravdivé, je Dalšíúčastník povinen uhradit společnosti Oz
částku odpovídající výši slev na základě Rámcové dohody (příloha č. r Rámcové dohody) Dalšímu účastníkovi
poskytnutých, a to ve lhůtě stanovené společností Oz,

účastník prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami, Provozními podmínkami příslušných služeb a
zavazuje se je dodržovat. Všeobecné podmínky v aktuálním znění a další související dokumenty a tiskopisy jsou
k dispozici na kontaktních místech společnosti Oz a na internetorr/ch stránkách www.o2.cz.

V Ostravě, dne 3.|edna zoe8 Lenka Divinská
ředitelka školy

futateřská škola Harmonie
Ostrava-Hrabůvka, Zlepšovatelů 27,

p říspěvková organizace
_ _ Zlepšova tetů 15O2/27
/CO 3O _Osttava-Hrabůvka

|C: 75O29E63

Oz Czech Republic a.s. Za Brumlovkou z66|z :^4o zz Praha 4 - Michle Czech Republic www.oz.cz
zapsanávobchodnímrejstříkuMěstskéhosouduvPrazeoddílBvložkau3zz lČ6o193336 DlČCZ6o193336

Obchodnitajemství společnosti Oz Czech Republic a,s,


